
FILMUJ! 

 

Vymysli, zrežíruj, zahraj, natoč, edituj a pochlub se! 

 

Již několik let můžeme na naší škole sledovat videa sloužící jako úvod k maturitním plesům. Vždy se jedná 
o unikátní kousky pyšnící se originální myšlenkou, pevnou režií, excelentními hereckými výkony a v 

neposlední řadě také přesným střihem a téměř profesionální grafickou úpravou. Ačkoliv nejsme filmovou 
školou, rádi bychom vám, studentům, dali možnost se filmově vyjádřit bez nutnosti čekat na poslední ročník 

vašeho studia a proto tímto vyhlašujeme  

0. ročník Filmového festivalu Gymnázia Cheb.  

 

Pravidla účasti: 

 

Vzhledem k tomu, že chceme dát maximální volnost vaší kreativitě, pravidla účasti jsou velmi otevřená! 
Natočte příběh, pocit, muzikál, animák, scénku nebo třeba báseň na téma: 

 

VÁNOCE 

 

Buďte sví, nebo se nechte inspirovat, točte sami nebo s kamarády, filmujte pro radost nebo pro vítězství. To 
vše za pomoci vašeho mobilního telefonu a trošky volného času!  

 

Limitujícími faktory jsou délka videa, která nesmí překročit 5minutovou stopáž, a také zákaz zobrazování 
násilí a nevhodného obsahu včetně sprosté mluvy.  

 

Vytvořená díla budou posouzena odbornou komisí členů pedagogického sboru a také citlivým okem 
studentských diváků. Výherci budou oceněni a nesmazatelně zapsáni do filmové historie Gymnázia Cheb. 

 

Registraci vašeho filmového kousku provedete jeho odesláním na emailovou adresu fiser@gymcheb.cz. 
Datum uzávěrky je 5. 12. 2022. K účasti není nutné se nijak závazně přihlašovat, nicméně případná 

konzultace je možná na výše uvedené mailové adrese nebo osobní konzultací v kabinetě  B 208. 

 

 
 


